
උපෙɢඛනය 

අංක 20 - අǩරාධȚරǎසƵ්úකය 

අංක 19 - පලාගල ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 05   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 05 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ගȼසභා හɢȽɢලවැව     සȴක සංඛɕාව :-1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ගɢනෑව ȝාෙǊɵය සභාව  
  ඉපෙලʤගම ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- කැûරාව ȝාෙǊɵය සභාව  
  680 - අɥƮ ගɢûɜයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  677 - ûɜǽවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 677 - ûɜǽවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  679 - ʏķɞවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 666 - වȼබŻවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  667 - අඹගස්වැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ගɢනෑව ȝාෙǊɵය සභාව 

688 - ෙනɢɣයගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
687 - බළɥවැව 2   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
686 - බළɥවැව 1  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
689 - පහළගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
690 - කරɪලගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
691 - ගȼසභා හɢȽɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
692 - ෙගʤනෙදǧයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
678 - Ⱦවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ගɢûɜයාගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 691 - ගȼසභා හɢȽɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  කැûරාව ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- කැûරාව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- 662 - රණව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  682 - උɢපතගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  675 - ඇɢලවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  670 - ආƦයාගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 679 - ʏķɞවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  678 - Ⱦවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  692 - ෙගʤනෙදǧයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

677 - ûɜǽවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
680 - අɥƮ ගɢûɜයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
681 - දාǧයගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
685 - උǐරාව හɢȽɢලවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
683 - කŻකැɣයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
684 - අɥƮ කඩාƍගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ආƦයාගල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ගɢනෑව ȝාෙǊɵය සභාව  
  690 - කරɪලගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  691 - ගȼසභා හɢȽɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  692 - ෙගʤනෙදǧයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  678 - Ⱦවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 677 - ûɜǽවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  681 - දාǧයගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  682 - උɢපතගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  676 - ෙමʣෙරʣƮෙƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  674 - පැɢබැǽයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 674 - පැɢබැǽයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  668 - කɥගල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය  
  ගɢනෑව ȝාෙǊɵය සභාව 

667 - අඹගස්වැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
666 - වȼබŻවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
679 - ʏķɞවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
675 - ඇɢලවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
670 - ආƦයාගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
665 - මාෙǦɞව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
664 - ඉȚɢවැහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
671 - ගȼȪɜගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
669 - පරවහගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ȬǐෙĘʏǦන      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 669 - පරවහගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  671 - ගȼȪɜගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  670 - ආƦයාගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  675 - ඇɢලවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  677 - ûɜǽවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  681 - දාǧයගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 662 - රණව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  661 - දɉɥහɢȽɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  658 - ęරාෙǦගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය  
දýණට :- මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය  
  ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය  
බටʏරට :- ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය  
  669 - පරවහගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

660 - නාරංගසව්ැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
682 - උɢපතගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
668 - කɥගල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
674 - පැɢබැǽයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
676 - ෙමʣෙරʣƮෙƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
672 - ෙදමටෙගʣɢලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
673 - ȬǐෙĘʏǦන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  දɉɥ හɢȽɢලවැව     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 681 - දාǧයගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  684 - අɥƮ කඩාƍගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  කැûරාව ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- කැûරාව ȝාෙǊɵය සභාව  
  මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය  
දýණට :- මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය  
බටʏරට :- මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය  
  660 - නාරංගසව්ැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  682 - උɢපතගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

662 - රණව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
663 - ʏķɞවැɢȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
659 - ආනකටාවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
658 - ęරාෙǦගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
661 - දɉɥහɢȽɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


